
Veřejná zakázka Vybavení sportovní haly, část 1-3 
Část 2 - Sportovní vybavení 
Příloha č. 5 Výzvy k podání nabídek – Závazné obchodní a smluvní podmínky 

 
 
 

Kupní smlouva 

uzavřená podle § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, ve znění pozdějších 

předpisů (dále jen „občanský zákoník“) 

 
Vyšší odborná škola a Střední průmyslová škola Žďár nad Sázavou 

se sídlem:  Studentská 761/1, 591 01 Žďár nad Sázavou 

IČO:    48895598 

za kterou jedná:  Ing. Jaroslav Kletečka, ředitel 

(dále jen „Kupující“ či „smluvní strana“) 

 

a 

 

SPORT-V.LAURÝN s.r.o. 

se sídlem:   Na Dubcích 1318, Mladá Boleslav III, 293 01 Mladá Boleslav 

IČO:    04599217 

DIČ:    CZ04599217 

zapsaná v obchodním rejstříku pod sp. zn. C 250441 vedenou u Městského soudu v Praze 

bankovní spojení:  RB Mladá Boleslav 

číslo účtu:   9047589001/5500 

za kterou jedná:  Václav Laurýn, jednatel 

(dále jen „Prodávající“ či „smluvní strana“) 

(dále společně jen „smluvní strany“) 

uzavřeli níže uvedeného dne, měsíce a roku 

tuto smlouvu: 

Čl. I 

Předmět a účel smlouvy 

1. Kupující a Prodávající uzavírají tuto kupní smlouvu ve výběrovém řízení veřejné zakázky 

malého rozsahu s názvem Vybavení sportovní haly, část 1-3, systémové číslo 

P23V00000539 (dále jen „výběrové řízení“ a „veřejná zakázka“), v rámci kterého byla pro 

část: 

2 veřejné zakázky s názvem Část 2 - Sportovní vybavení 

vybrána jako nejvýhodnější nabídka Prodávajícího (dále jen „nabídka“), a za podmínek 

uvedených v zadávací dokumentaci veřejné zakázky (dále jen „zadávací dokumentace“). 

2. Prodávající se touto smlouvou zavazuje Kupujícímu ve sjednané době a za sjednaných 

podmínek dodat sportovní vybavení do sportovní haly (dále jen „zboží“) a poskytnout veškeré 

související dodávky a služby dle zadávací dokumentace a přílohy č. 1 této smlouvy. 

3. Prodávající se zavazuje, že dodá nové a plně funkční zboží se všemi součástmi a s  veškerým 

povinným a dohodnutým příslušenstvím a vybavením, a to dle specifikace uvedené v příloze 

č. 1 této smlouvy a umožní Kupujícímu nabýt vlastnické právo ke zboží. Kupující se zavazuje 

řádně dodané a předané zboží převzít a zaplatit za něj Prodávajícímu kupní cenu dle této 

smlouvy. 



 
 

 
 

2 z 7 

Čl. II 

Povinnosti smluvních stran 

1. Prodávající se zavazuje řádně dodat zboží uvedené v čl. I smlouvy ve lhůtě uvedené 

v čl. III této smlouvy. Prodávající zabezpečí na svůj náklad a své nebezpečí všechny úkony 

související s dodáním zboží dle této smlouvy. 

2. Zboží je dodáno řádným a úplným předáním a převzetím dle této smlouvy Kupujícím 

ve lhůtě stanovené v čl. III této smlouvy. 

3. Vlastnické právo ke zboží a nebezpečí škody přechází na Kupujícího okamžikem převzetí 

zboží od Prodávajícího. 

4. Smluvní stany se zavazují informovat se navzájem o všech skutečnostech, které mají, 

nebo by mohly mít vliv na plnění této smlouvy. 

5. Smluvní strany jsou povinny poskytovat si nezbytnou součinnost k plnění této smlouvy. 

6. Prodávající se zavazuje splnit předmět smlouvy prostřednictvím osob s  potřebnou 

kvalifikací a odborností vztaženou k předmětu plnění. V případě, že Prodávající použije 

poddodavatele byť i jen k plnění určité části této smlouvy, odpovídá za plnění poskytnuté 

poddodavatelem tak, jako by toto plnění poskytoval Prodávající sám. 

7. Prodávající není oprávněn postoupit práva, povinnosti, závazky a pohledávky z  této 

smlouvy třetím osobám bez předchozího písemného souhlasu Kupujícího. 

Čl. III 

Doba a místo plnění 

1. Zboží dle této smlouvy bude Prodávajícím řádně dodáno nejpozději ve lhůtě do 5 týdnů 

ode dne nabytí účinnosti této smlouvy. V uvedené lhůtě Prodávající provede i zaškolení 

obsluhy Kupujícího. 

2. Místem plnění je sídlo Kupujícího na adrese Studentská 761/1, 591 01 Žďár nad Sázavou. 

3. Prodávající je povinen Kupujícímu oznámit, kdy bude zboží připraveno k předání 

a převzetí a dohodnout s Kupujícím termín předání a převzetí zboží v místě plnění. 

O předání a převzetí zboží bude mezi smluvními stranami sepsán protokol, 

popř. na dodací list Prodávajícího bude Kupujícím vyznačeno převzetí předmětu plnění 

bez závad.  

Kontaktní osobou Prodávajícího ve věcech plnění smlouvy je Václav Laurýn, e-mail: sport-

lauryn@quick.cz, tel.: 608 331 033.  

Osobou Kupujícího oprávněnou k převzetí zboží je: 

Mgr. Marek Kovačič, e-mail: kovacic@spszd.cz, tel.: 566 651 242,   

Mgr. Petr Šimurda, e-mail: simurda.petr@spszd.cz, tel.: 566 651 232.  

Pokud bude při předání a převzetí zboží zjištěno, že zboží není dodáno řádně, tedy 

v souladu s touto smlouvou, je Prodávající povinen v přiměřené době zjištěné vady zboží 

odstranit podle pokynů Kupujícího.  

4. Protokol o předání a převzetí zboží (popř. dodací list) bude minimálně obsahovat 

následující náležitosti: 

- označení (v případě dodacího listu i jeho číslo), 

- název a sídlo Prodávajícího a Kupujícího, 

- označení dodaného zboží, 



 
 

 
 

3 z 7 

- stav předaného zboží (bez závad), 

- datum předání a převzetí. 

5. Kupující není povinen převzít zboží, pokud není předáno včas v souladu s touto smlouvou 

nebo v případě, že zásilka nebo její obal je zjevně poškozen. V takovém případě není 

Kupující povinen zaplatit kupní cenu sjednanou v čl. IV této smlouvy. 

6. Pokud Kupující bezdůvodně odepře řádně a včas předávané zboží převzít nebo požádá 

o posunutí termínu převzetí, není Prodávající v prodlení. 

Čl. IV 

Kupní cena, platební podmínky 

1. Celkovou a pro účely fakturace rozhodnou kupní cenou za předmět plnění v rozsahu, 

kvalitě a specifikace dle této smlouvy se rozumí cena vč. DPH, která byla stanovena 

jako nejvýše přípustná dohodou smluvních stran dle zákona č. 526/1990 Sb., o cenách, 

v platném znění, takto: 

- Cena celkem bez DPH 545 050 Kč 

- DPH 21 % 114 460,50 Kč 

- Cena celkem vč. DPH 659 510,50 Kč 

2. V kupní ceně je zahrnuta cena za veškeré dodávky, práce, služby, činnosti a výkony, 

kterých je třeba pro včasné a kompletní dodání zboží a veškeré další náklady 

Prodávajícího nutné pro poskytnutí předmětu plnění dle této smlouvy, zejména balné, 

dopravné, pojištění, cla a jiné poplatky. Kupní cena obsahuje i předpokládaný vývoj 

kurzů české koruny k zahraničním měnám až do zániku závazků ze smlouvy. 

3. Smluvní cenu je možné upravit pouze v případě, že dojde v průběhu plnění ke změnám 

daňových předpisů upravující výši DPH.  

4. V případě, že Prodávající je plátcem DPH, je dnem uskutečnění zdanitelného plněni, 

ve smyslu zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších 

předpisů (dále jen „zákon o DPH“), den předání a převzetí zboží. 

5. Kupní cenu uhradí Kupující na základě daňového dokladu (faktury) vystaveného 

Prodávajícím po řádném a včasném předání a převzetí zboží v době plnění uvedené 

v čl. III této smlouvy, a to bezhotovostním převodem na účet Prodávajícího, který 

je správcem daně (finančním úřadem) zveřejněn způsobem umožňujícím dálkový 

přístup ve smyslu ustanovení § 98 zákona o DPH. 

6. Pokud se po dobu účinnosti této smlouvy Prodávající stane nespolehlivým plátcem 

ve smyslu ustanovení § 106a zákona o DPH, smluvní strany se dohodly, že Kupující uhradí 

DPH za zdanitelné plnění přímo příslušnému správci daně. Kupujícím takto provedená 

úhrada je považována za uhrazení příslušné části kupní ceny rovnající se výši DPH 

fakturované Prodávajícím. 

7. Splatnost faktury je dohodou smluvních stran stanovena na 30 dnů ode dne jejího 

prokazatelného doručení Kupujícímu. Pro splnění legislativního požadavku Kupující 

doporučuje na faktuře vyznačit termín splatnosti slovně „30 dnů od doručení 

faktury“. Faktura musí obsahovat veškeré náležitosti daňového dokladu podle zákona 

č. 563/1991 Sb., o účetnictví, ve znění pozdějších předpisů, a zákona o DPH. Kupující 

si vyhrazuje právo před uplynutím lhůty splatnosti vrátit fakturu, pokud neobsahuje 

požadované náležitosti nebo obsahuje nesprávné cenové údaje. Oprávněným vrácením 



 
 

 
 

4 z 7 

faktury přestává běžet původní lhůta splatnosti. Opravená nebo přepracovaná faktura 

bude opatřena novou lhůtou splatnosti. 

8. Povinnou přílohou faktury je předávací protokol (popř. dodací list) dle čl. III odst. 4. této 

smlouvy. 

Čl. V 

Záruka za jakost 

1. Prodávající prohlašuje, že dodané zboží je nové, nepoužívané a odpovídá požadavkům 

Kupujícího, právním předpisům, příslušným českým technickým normám (ČSN), 

dokumentaci výrobce ke zboží a má platné prohlášení o shodě. Prodávající prohlašuje, 

že zboží není zatíženo žádnými právy třetích osob. 

2. Prodávající poskytuje na zboží záruku za jakost v délce minimálně 24 měsíců. Záruční 

doba počíná běžet okamžikem převzetí zboží Kupujícím. Poskytne-li Prodávající záruční 

dobu delší než 24 měsíců, uvede ji v dodacím listu ke zboží. Nebude-li v dodacím listu 

uvedena delší záruční doba, platí, že záruční doba je poskytnuta v délce 24 měsíců. 

3. Zárukou za jakost se Prodávající zavazuje, že zboží bude po dobu odpovídající záruce 

způsobilé ke svému obvyklému účelu; jeho kvalita bude odpovídat této smlouvě 

a zachová si vlastnosti touto smlouvou vymezené, popř. obvyklé. 

4. Prodávající je povinen po dobu záruční doby bezplatně odstranit vadu dodáním nového 

zboží nebo dodáním chybějícího zboží nebo vadu zboží bezplatně odstranit její opravou 

dle povahy vady, která se na zboží objeví, a to nejpozději do 30 dnů po doručení 

reklamace Prodávajícímu. V případě, že bude Prodávající v prodlení s výměnou zboží 

za nové nebo dodáním chybějícího zboží nebo s odstraněním vady její opravou, 

je Kupující oprávněn vadu odstranit sám na náklady Prodávajícího. 

5. Prodávající neodpovídá za vady způsobené neodborným zacházením, nesprávnou 

nebo nevhodnou údržbou, nebo nedodržováním předpisů výrobců pro provoz a údržbu 

předmětu koupě, které Kupující od Prodávajícího převzal při předání (např. záruční listy) 

nebo o kterých Prodávající Kupujícího písemně poučil. Záruka se rovněž nevztahuje 

na vady způsobené hrubou nedbalostí, úmyslným jednáním nebo vyšší mocí (živelní 

pohromou). 

6. Mimozáruční opravou/servisem se pro účel této smlouvy rozumí servisní zásah, který 

vznikl na základě níže uvedených okolností: 

- na dodaném zboží byly provedeny změny, opravy nebo zásahy bez vědomí 

Prodávajícího (toto se netýká užívání zboží dle účelu jeho pořízení), 

- kdy došlo k poškození zboží třetí osobou nebo vyšší mocí. 

7. Náklady na práci a náhradní díly v případě mimozáruční opravy budou Kupujíc ímu 

účtovány podle aktuálních ceníků Prodávajícího. 

8. Kupující je oprávněn reklamovat v záruční době vady zboží u Prodávajícího. 

Čl. VI 

Sankce 

1. V případě prodlení Prodávajícího s dodáním zboží a odstranění vad oproti době plnění 

sjednané v čl. III odst. 1. této smlouvy je Kupující oprávněn požadovat na Prodávajícím 

smluvní pokutu ve výši 0,05% z ceny, a to za každý i započatý den prodlení. 



 
 

 
 

5 z 7 

2. V případě prodlení Kupujícího se zaplacením faktury vystavené Prodávajícím v souladu 

s čl. IV této smlouvy je Prodávající oprávněn požadovat na Kupujícím úrok z prodlení 

ve výši 0,05% z nezaplacené ceny, a to za každý i započatý den prodlení. 

3. Výše smluvních pokut nepřevýší částku bez DPH dle čl. IV odst. 1. této smlouvy. 

4. Smluvní pokuty dle tohoto článku jsou splatné do 15 kalendářních dnů od doručení 

písemné výzvy oprávněné smluvní strany povinné smluvní straně. Zaplacením smluvní 

pokuty nezaniká příslušný nárok oprávněné smluvní strany na splnění povinnosti povinné 

smluvní strany smluvní pokutou zajištěné. Smluvní pokuty se nezapočítávají na nárok 

na náhradu škody. Kupující je oprávněn jednostranně započíst pohledávku na zaplacení 

jakékoli smluvní pokuty dle této smlouvy na jakoukoli pohledávku Prodávajícího vůči 

Kupujícímu dle této smlouvy. 

5. Zaplacení smluvní pokuty nemá vliv na právo smluvních stran domáhat se náhrady škody 

vzniklé porušením smluvní povinnosti nebo povinnosti vyplývající z  obecně závazného 

právního předpisu. Škoda způsobená Kupujícímu poddodavatelem Prodávajícího 

se považuje za škodu způsobenou přímo Prodávajícím. 

6. Smluvní strany se zavazují k vyvinutí maximálního úsilí k předcházení škodám 

a k minimalizaci vzniklých škod. 

7. Prodávající se nedostává do prodlení v případě prodlení Kupujícího s poskytnutím nutné 

součinnosti Prodávajícímu. 

Čl. VII 

Podmínky změny poddodavatele 

1. V případě, že Prodávající hodlá pro plnění předmětu této smlouvy změnit poddodavatele, 

jehož prostřednictvím Prodávající prokazoval část kvalifikace ve výběrovém řízení, 

je Prodávající povinen Kupujícímu před takovou změnou předložit doklady prokazující 

kvalifikaci nového poddodavatele ve stejném rozsahu, v jakém se na prokázání kvalifikace 

podílel původní poddodavatel. 

2. Kupující doklady předložené dle předchozího odstavce bez zbytečného odkladu 

přezkoumá a poskytne k nim Prodávajícímu své stanovisko. V případě, že je toto 

stanovisko kladné, Prodávající je oprávněn nového poddodavatele pro plnění předmětu 

smlouvy použít. 

3. Prodávající není oprávněn plnit tu část předmětu plnění, ke které se vztahuje kvalifikace 

původního poddodavatele, sám bez odpovídající kvalifikace požadované ve výběrovém  

řízení ani za použití nového poddodavatele bez takové odpovídající kvalifikace. 

Čl. VIII 

Vyšší moc 

1. Smluvní strany nejsou odpovědné za částečné nebo úplné nesplnění smluvních závazků 

způsobené vyšší mocí. Za vyšší moc se považují překážky vzniklé po uzavření této 

smlouvy, které jsou mimořádné, nepředvídatelné a nepřekonatelné, vzniklé nezávisle 

na vůli smluvních stran, a které mají přímý vliv na plnění předmětu smlouvy, jako např. 

válka, epidemie, živelní katastrofa, generální stávka, všeobecný výpadek výroby kvůli 

nedostatku vstupních surovin či komponentů, důvody vyplývající z  právních předpisů 

(např. nečinnost orgánů veřejné moci, rozhodnutí nadřízených orgánů) atd. Za vyšší moc 

se naproti tomu nepovažuje zpoždění plnění poddodavatelů, výpadky médií apod., 

pokud ty samy nebyly způsobeny vyšší mocí. 



 
 

 
 

6 z 7 

2. Působení vyšší moci na straně Prodávajícího zakládá právo Prodávajícího požadovat 

přiměřené prodloužení sjednané doby či lhůty plnění o dobu trvání překážky plnění 

a povinnost Kupujícího takovou změnu doby či lhůty plnění akceptovat. V takovém případě 

je však Prodávající o této skutečnosti a okolnostech bránících mu v plnění smlouvy 

Kupujícího informovat nejpozději do 7 kalendářních dnů od jejich vzniku (pokud 

Prodávající prokáže, že právě pro působení vyšší moci nebyl schopen uvedenou lhůtu 

dodržet, je povinen Kupujícího informovat o působení vyšší moci a okolnostech bránících 

mu v plnění smlouvy bez zbytečného odkladu). Pokud by tak Prodávající neučinil, nemůže 

se na působení vyšší moci odvolávat. V případě, že takové prodloužení nelze po Kupujícím 

spravedlivě požadovat, má Kupující právo od smlouvy odstoupit, nepřísluší mu však nárok 

na sankční plnění, které by mu jinak náleželo, či náležet mohlo. 

Čl. IX 

Trvání smlouvy 

1. Tuto smlouvu lze ukončit písemnou dohodou smluvních stran. 

2. Kupující může od této smlouvy odstoupit, pokud Prodávající nedodá zboží ve lhůtě 

sjednané v čl. III této smlouvy nebo v kvalitě či dle specifikace dle této smlouvy. 

Odstoupení nabývá účinnosti dnem následujícím po dni prokazatelného doručení jeho 

písemného vyhotovení druhé smluvní straně.  

3. Kupující má právo vypovědět tuto smlouvu v případě, že v souvislosti s plněním účelu této 

smlouvy dojde ke spáchání trestného činu. Výpovědní doba činí 3 dny a začíná běžet dnem 

následujícím po dni, kdy bylo písemné vyhotovení výpovědi doručeno Prodávajícímu. 

4. Kupující má právo vypovědět smlouvu rovněž v případě, že po uzavření smlouvy zjistí, 

že smlouva neměla být uzavřena, neboť Prodávající před zadáním shora uvedené části 

veřejné zakázky předložil údaje a/nebo dokumenty, které neodpovídaly skutečnosti a měly 

nebo mohly mít vliv na výběr dodavatele. 

5. Nároky na úhradu smluvní pokuty a náhradu škody nejsou odstoupením od smlouvy 

dotčeny. 

Čl. X 

Závěrečná ustanovení 

1. Tuto smlouvu lze měnit nebo doplňovat pouze písemnými vzestupně číslovanými 

dodatky podepsanými oprávněnými zástupci obou smluvních stran.  

2. Nastanou-li u některé ze smluvních stran skutečnosti bránící řádnému plnění této 

smlouvy, je povinna to ihned bez zbytečného odkladu oznámit druhé straně a vyvolat 

jednání zástupců oprávněných k podpisu smlouvy.  

3. Výběr Prodávajícího byl proveden v souladu se zákonem a Pravidly Rady Kraje Vysočina 

pro zadávání veřejných zakázek č. 05/21 ze dne 29. 6. 2021. 

4. Prodávající prohlašuje, že se před uzavřením smlouvy nedopustil v souvislosti 

s výběrovým řízením veřejné zakázky sám nebo prostřednictvím jiné osoby žádného 

jednání, jež by odporovalo zákonu nebo dobrým mravům nebo by zákon obcházelo, 

zejména nenabízel žádné výhody osobám podílejícím se na zadání veřejné zakázky, 

na kterou s ním Kupující uzavřel tuto smlouvu, a že se zejména ve vztahu k ostatním 

účastníkům výběrového řízení nedopustil žádného jednání narušujícího hospodářskou 

soutěž. 



 
 

 
 

7 z 7 

5. Prodávající uděluje Kupujícímu svůj výslovný souhlas se zveřejněním celého textu této 

smlouvy včetně podpisů v databázích, a to i veřejně přístupných, kde je to po Kupujícím 

vyžadováno příslušnými právními předpisy. 

6. Vzhledem k veřejnoprávnímu charakteru Kupujícího Prodávající výslovně prohlašuje, 

že je s touto skutečností obeznámen a souhlasí se zveřejněním smluvních podmínek 

obsažených v této smlouvě v rozsahu a za podmínek vyplývajících z příslušných právních 

předpisů, zejména zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění 

pozdějších předpisů. 

7. Prodávající výslovně souhlasí se zveřejněním celého textu této smlouvy včetně podpisů 

v informačním systému veřejné správy – Registru smluv. 

8. Smluvní strany se dohodly, že zákonnou povinnost dle § 5 odst. 2 zákona č. 340/2015 Sb., 

o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv 

a o registru smluv (zákon o registru smluv) splní Kupující a splnění této povinnosti 

bez prodlení doloží Prodávajícímu. Smluvní strany současně berou na vědomí, 

že v případě nesplnění zákonné povinnosti je smlouva do tří měsíců od jejího podpisu 

bez dalšího zrušena od samého počátku. 

9. Smluvní strany se dohodly, že právní vztahy založené touto smlouvou se řídí občanským 

zákoníkem.  

10.  Tato smlouva se vyhotovuje elektronicky, přičemž každá ze smluvních stran obdrží 

originální vyhotovení smlouvy podepsané kvalifikovanými či zaručenými elektronickými 

podpisy osob oprávněných za ně jednat, založenými na kvalifikovaném certifikátu 

pro elektronický podpis dle zák. č. 297/2016 Sb., o službách vytvářejících důvěru 

pro elektronické transakce, ve znění pozdějších předpisů. 

11. Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti 

okamžikem uveřejnění v Registru smluv. Datum podpisu této smlouvy se určuje z data 

připojených elektronických podpisů. 

12. Smluvní strany této smlouvy prohlašují a stvrzují svými podpisy, že jsou plně svéprávné, 

a že tuto smlouvu uzavírají svobodně a vážně, že ji neuzavírají v tísni, za nápadně 

nevýhodných podmínek, že si ji řádně přečetly a jsou srozuměny s jejím obsahem. 

13. Nedílnou součástí této smlouvy jsou tyto přílohy: 

- příloha č. 1 – Specifikace předmětu plnění Kupujícího. 

 

Za Prodávajícího: Za Kupujícího: 

V Mladá Boleslav V Žďár nad Sázavou  

 

 

 

 

 

 …………………………………….. …………………………………….. 

 Václav Laurýn Ing. Jaroslav Kletečka 

 jednatel ředitel 

 SPORT-V.LAURÝN s.r.o.  VOŠ a SPŠ Žďár nad Sázavou 

 podepsáno elektronicky podepsáno elektronicky 



Veřejná zakázka Vybavení sportovní haly

Část 2 - Sportovní vybavení

Příloha č. 1 výzvy/smlouvy – Specifikace předmětu plnění, rozpočet

Část veřejné zakázky

2

Tabulku - modrá pole, vyplnit podle pokynů níže!

položka 

č.
název položky podrobná specifikace položky

nabízené plnění(dodavatel uvede konkrétní parametry, ze kterých musí být zřejmé splnění 

požadované podrobné specifikace)

počet 

kusů

cena za 1 

kus(Kč bez 

DPH)

DPH(%

)

cena 

celkem(Kč 

bez DPH)

cena 

celkem(Kč vč. 

DPH)

1 Míč na házenou

Míč na házenou - velikost 2 Míč házená Select HB Talent - 2

1 600,00 21 600,00 726,00

2 Míč na házenou

Míč na házenou - velikost 3 Míč házená SEDCO ULTRA OPTIMA muž

1 300,00 21 300,00 363,00

3 Míč na basketbal

Míč na basketbal - velikost 6 Míč Basket ORLANDO BB6141R

10 400,00 21 4 000,00 4 840,00

4 Míč na basketbal

Míč na basketbal - velikost 7 Míč basket SEDCO ORANGE SUPER 7

10 160,00 21 1 600,00 1 936,00

5 Hokejka na florbal

Hokejka na florbal - pravá UNIHOC BASIC STREET

30 300,00 21 9 000,00 10 890,00

6 Hokejka na florbal

Hokejka na florbal - levá UNIHOC BASIC STREET

30 300,00 21 9 000,00 10 890,00

7 Míček na florbal

Míček na florbal EXEL PRECISION F-LIIGA

50 20,00 21 1 000,00 1 210,00

8 Míč na futsal
Míč na futsal - velikost 3 Puma Futsal

5 300,00 21 1 500,00 1 815,00

9 Míč na volejbal
Míč na volejbal dle parametrů FIVB Míč volejbal PRO-LINE GALA profi 5591S

2 1 100,00 21 2 200,00 2 662,00

10 Míč na volejbal
Míč na volejbal tréninkový, povrch soft Míč volejbal Gala SOFT

10 400,00 21 4 000,00 4 840,00

11 Kompresor
Kompresor pro nafukování míčů Kompresor na míče SEDCO 1/8HP FTC 110

2 2 000,00 21 4 000,00 4 840,00

12 Švihadlo
Švihadlo s PVC lankem či poplastovaným ocelovým lankem. Délka 300 cm s možností zkrácení Švihadlo nastavitelné ocel 417S

10 140,00 21 1 400,00 1 694,00

13 Skládací vozík na míče
Skládací vozík na míče pro kolektivní sporty (pro min. 15 míčů) s kolečky vhodnými pro gumovou 

podlahu.

VOZÍK NA MÍČE SEDCO SKLÁDACÍ

1 2 200,00 21 2 200,00 2 662,00

14
Mety pro vyznačení 

hřiště

Mety různých barev pro vyznačení hřiště Kužely/vytyčovací mety SEDCO - SET 30KS mix barev

30 10,00 21 300,00 363,00

15 Tréninková překážka
Tréninková překážka, výška 30 cm.

Překážka tréningová plastová Agility

10 110,00 21 1 100,00 1 331,00

16 Branka na házenou
Branka na házenou dle norem IHF, hliníková s pojezdovými kolečky vhodnými pro gumové 

podlahy.

Branka na házenou 2x3 m (AL) – CERTIFIKÁT + POJEZDOVÁ KOLEČKA

2 14 500,00 21 29 000,00 35 090,00

17
Rozlišovací dresy - 

modré

Rozlišovací dresy - modré Rozlišovací dresy STRIPS

15 70,00 21 1 050,00 1 270,50

18
Rozlišovací dresy - 

červené

Rozlišovací dresy - červené Rozlišovací dresy STRIPS

15 70,00 21 1 050,00 1 270,50

19
Rozlišovací dresy - 

zelené

Rozlišovací dresy - zelené Rozlišovací dresy STRIPS

15 70,00 21 1 050,00 1 270,50

20 Žebřík tréninkový

Žebřík tréninkový 6m ŽEBŘÍK AGILITY 6M

2 400,00 21 800,00 968,00

21 Slackline

Slackline 15m merco

2 600,00 21 1 200,00 1 452,00

22
Nástěnný držák pro 

jedno jízdní kolo

Nástěnný držák pro jedno jízdní kolo, způsob uchycení za přední kolo Držák kola 4RACE na zeď černý

6 100,00 21 600,00 726,00

23 Servisní stojan na kolo

Servisní stojan na kolo CRIVIT Montážní stojan na kolo

1 1 200,00 21 1 200,00 1 452,00

24 Kufr s nářadím

Kufr s nářadím na jízdní kolo (stahovák kazety Shimano HG, klíč na vidlici, multiklíč 10-25: 

šroubovák Philips (1/2/3 mm), SL (3/5/7mm), T10/20/25/30, klíč na středové složení Hollowtech 

II, Truvativ GXP, FSA & MegaExo, klíč na středové složení Shimano/Isis. centrovací klíč 

(9,10,11,12,13,14,15 G), montpáky. bič na kazetu. klíč na pedály (15)

Kufr s nářadím 900

1 2 000,00 21 2 000,00 2 420,00

25 Florbalové mantinely

Florbalové mantinely plastové černé s certifikací IFF, rozměry pro hřiště 40x20m (2 m/52 ks; 1 

m/4 ks; oblouk R 1,5 m/4 ks), včetně 2 vozíků vhodných pro gumovou podlahu. Spojení 

jednotlivých dílů systémem dvojitého pera a drážky, pojištění gumou. Horní madlo mantinelu - 

plný  rádiusový  profil - šířka 31 mm, výška 15 mm.

TEMPISH – ČESKÝ VÝROBCE

1 125 000,00 21 125 000,00 151 250,00

26

Samostatný díl 

florbalového 

mantinelu

Samostatný díl florbalového mantinelu - 1m, kompatibilní s ostatními mantinely TEMPISH – ČESKÝ VÝROBCE

4 1 500,00 21 6 000,00 7 260,00

27

Samostatný rohový díl 

florbalového 

mantinelu

Samostatný rohový díl florbalového mantinelu - R 1,5m, kompatibilní s ostatními mantinely TEMPISH – ČESKÝ VÝROBCE

4 2 500,00 21 10 000,00 12 100,00

28 Florbalová branka

Florbalová branka s certifikací IFF TEMPISH – ČESKÝ VÝROBCE

6 3 800,00 21 22 800,00 27 588,00

Název části veřejné zakázky

Sportovní vybavení

Stránka 1 z 4



29 Empire volejbalový

Empire volejbalový - přenosný EMPIRE VOLEJBALOVÝ PŘENOSNÝ SE SEDÁKEM DOR-SPORT

1 8 000,00 21 8 000,00 9 680,00

30
Skládací pingpongový 

stůl

Skládací pingpongový stůl s přepravními kolečky a tloušťkou hrací desky min. 20mm ARTIS s přepravními kolečky skládací

3 5 500,00 21 16 500,00 19 965,00

31 Pálka pingpongová

Pálka pingpongová Pálka na stolní tenis ARTIS Hobby

20 50,00 21 1 000,00 1 210,00

32 Míček pingpongový

Míček pingpongový Míčky na stolní tenis ARTIS 1* - 6 ks

100 10,00 21 1 000,00 1 210,00

33
Žíněnky pod 

horolezeckou stěnu

Žíněnky pod horolezeckou stěnu, typ tatami, spojení stylem puzzle - tloušťka 4 cm, plocha 40 m² Tatami puzzle 100 x 100 cmx4cm MERCO CHAMPION

1 23 000,00 21 23 000,00 27 830,00

34
Sedací úvazek 

horolezecký

Sedací úvazek horolezecký, s dvěma sponami v pase, splňující normu EN 12277/C - velikost XS-M. 

Jednotlivé velikosti sedacích úvazků barevně odlišeny.

OCUN TWIST XS – M

10 950,00 21 9 500,00 11 495,00

35
Sedací úvazek 

horolezecký

Sedací úvazek horolezecký, s dvěma sponami v pase, splňující normu EN 12277/C - velikost M-XL. 

Jednotlivé velikosti sedacích úvazků barevně odlišeny.

OCUN TWIST M – XL

10 950,00 21 9 500,00 11 495,00

36

Jednoduché 

dynamické 

horolezecké lano

Jednoduché dynamické horolezecké lano, délka min. 25 m

Dynamické lano Singing rock STORM

6 1 050,00 21 6 300,00 7 623,00

37
Statické horolezecké 

lano
Statické horolezecké lano, délka min. 30m

Statické lano Singingrock 10,5

2 1 100,00 21 2 200,00 2 662,00

38
Jistící pomůcka typu 

kyblík
Jistící pomůcka typu kyblík, určená i pro slaňování, asymetrického tvaru pro vyšší tření lana

Singing Rock Buddy

8 300,00 21 2 400,00 2 904,00

39

Poloautomatická 

jistící pomůcka s 

asistovaným brzděním

Poloautomatická jistící pomůcka s asistovaným brzděním, pro lana průměru 8,5 - 11 mm, s jistící 

pákou opatřenou antipanik systémem, s piktogramy ukazujícími správné založení lana na těle 

pomůcky (uvnitř i vně), s pláty z nerezové oceli v místech průchodu lana pro vyšší odolnost a 

trvanlivost.

PETZL BRZDA GRIGRI+

1 3 000,00 21 3 000,00 3 630,00

40
Duralová karabina 

HMS

Duralová karabina HMS s automatickou pojistkou zámku triple lock, s pevností min 22 kN vhodná 

i pro jištění polovičním lodním uzlem.

Singing Rock Hector Triple

14 300,00 21 4 200,00 5 082,00

41
Kladka pro 

horolezecká lana
Kladka pro horolezecká lana splňující normu EN 12278

Singing rock kladka

1 700,00 21 700,00 847,00

42

Automatické jistící 

zařízení určené pro 

umělé lezecké stěny

Automatické jistící zařízení určené pro umělé lezecké stěny s technologií magnetického brždění 

s rozsahem použitelného zatížení 10 - 150 kg. Splňující normu EN 341: 2011 Class 1A. Délka 

popruhu min. 12 m. Včetně montážní sady a bezpečnostní plachty.

TRUBLUE 2 - 12.5m Automatické jistící zařízení Hliníková karabina + BELAY GATE 

oranžová/zelená

2 70 000,00 21 140 000,00 169 400,00

43 Pytlík na magnézium Pytlík na magnézium

OCUN

8 300,00 21 2 400,00 2 904,00

44 Magnézium Magnézium -5 kg

MAGNEZIUM 5 KG

1 1 300,00 21 1 300,00 1 573,00

45 Lezečky velikost 36 Lezečky velikost 36

OCUN STRIKER

1 1 000,00 21 1 000,00 1 210,00

46 Lezečky velikost 37 Lezečky velikost 37

OCUN STRIKER

1 1 000,00 21 1 000,00 1 210,00

47 Lezečky velikost 38 Lezečky velikost 38

OCUN STRIKER

1 1 000,00 21 1 000,00 1 210,00

48 Lezečky velikost 39 Lezečky velikost 39

OCUN STRIKER

1 1 000,00 21 1 000,00 1 210,00

49 Lezečky velikost 40 Lezečky velikost 40

OCUN STRIKER

1 1 000,00 21 1 000,00 1 210,00

50 Lezečky velikost 41 Lezečky velikost 41

OCUN STRIKER

1 1 000,00 21 1 000,00 1 210,00

51 Lezečky velikost 42 Lezečky velikost 42

OCUN STRIKER

1 1 000,00 21 1 000,00 1 210,00

Stránka 2 z 4



52 Lezečky velikost 43 Lezečky velikost 43

OCUN STRIKER

1 1 000,00 21 1 000,00 1 210,00

53 Lezečky velikost 44 Lezečky velikost 44

OCUN STRIKER

1 1 000,00 21 1 000,00 1 210,00

54 Lezečky velikost 45 Lezečky velikost 45

OCUN STRIKER

1 1 000,00 21 1 000,00 1 210,00

55 Lezečky velikost 46 Lezečky velikost 46

OCUN STRIKER

1 1 000,00 21 1 000,00 1 210,00

56 Lezečky velikost 47 Lezečky velikost 47

OCUN STRIKER

1 1 000,00 21 1 000,00 1 210,00

57
Horolezecká přilba se 

skořepinou z ABS

Horolezecká přilba se skořepinou z ABS, větracími otvory a kolečkem pro upravení obvodu – 

velikost 50-57 cm. Jednotlivé velikosti přileb barevně odlišeny.

Lezecká přilba SIMOND Rock DECATHLON

5 750,00 21 3 750,00 4 537,50

58
Horolezecká přilba se 

skořepinou z ABS

Horolezecká přilba se skořepinou z ABS, větracími otvory a kolečkem pro upravení obvodu – 

velikost 54-61 cm. Jednotlivé velikosti přileb barevně odlišeny.

Lezecká přilba SIMOND Rock DECATHLON

5 750,00 21 3 750,00 4 537,50

59 Tenisová síť venkovní Tenisová síť venkovní

Tennis Advantage tenisová síť

1 2 500,00 21 2 500,00 3 025,00

60 Tenisová raketa Tenisová raketa

TENISOVÁ RAKETA ALU

6 500,00 21 3 000,00 3 630,00

61 Míčky tenisové Míčky tenisové

WILSON

10 140,00 21 1 400,00 1 694,00

62 Míč na nohejbal Míč na nohejbal splňující parametry UNIF

GALA

2 1 100,00 21 2 200,00 2 662,00

63 Bouldermatka Sbalitelná bouldermatka s ramenními popruhy - rozměr 210 x 100 cm a tloušťkou 10 cm

Ocún Paddy Incubator

2 6 500,00 21 13 000,00 15 730,00

64 Buben s hadicí Buben s hadicí na kropení tenisového kurtu (20 m)

Buben s hadicí 20m

1 1 500,00 21 1 500,00 1 815,00

65

Svěráky pro servis 

sjezdových a 

běžeckých lyží a 

snowboardů

Svěráky pro servis skluznic i hrany sjezdových a běžeckých lyží a snowboardů - dvoubodové 

uchycení.

SWIX Snowboard Vise Pro Quick Fix SB031

1 3 000,00 21 3 000,00 3 630,00

66
Žehlička na 

zažehlování vosků

Žehlička na zažehlování vosků se silnou kovovou deskou, která zaručuje stálou teplotu 

zažehlování.

SWIX Digitální žehlička T73D

1 2 000,00 21 2 000,00 2 420,00

67

Celokovová dílenská 

pumpa na kolo s 

manometrem

Celokovová dílenská pumpa na kolo s manometrem.

Celokovová dílenská pumpa na kolo s manometrem

1 500,00 21 500,00 605,00

68
Škrabky na odstranění 

vosku z lyží
Škrabky na odstranění vosku z lyží.

ŠKRABKY SWIX

5 100,00 21 500,00 605,00

69 Škrabky na žlábky lyží Škrabky na žlábky lyží

ŠKRABKY SWIX

2 100,00 21 200,00 242,00

70
Gumičky na brzdičky 

sjezdového vázání
Gumičky na brzdičky sjezdového vázání

gumičky na brzdčky

20 10,00 21 200,00 242,00

71
Voskovačka lyží – 

šířka válce 125 mm
Voskovačka lyží – šířka válce 125 mm

B.S.I. Voskovačka HWP 125

1 7 000,00 21 7 000,00 8 470,00

72
Akuvrtačka s bez 

uhlíkovým motorem
Akuvrtačka s bez uhlíkovým motorem, součástí dodávky je i nabíječka se dvěma bateriemi.

PARKSIDE® Aku vrtací šroubovák PABS 20-Li E6, 2x 2 Ah

1 2 000,00 21 2 000,00 2 420,00

73

Kufr se sadou 

rotačních kartáčů a 

rukojetí na úpravu 

skluznic lyží

Kufr se sadou rotačních kartáčů (6 ks) a rukojetí na úpravu skluznic lyží. Star Ski Wax Alpine Case

1 5 500,00 21 5 500,00 6 655,00

74

Ruční brousek na 

hrany lyží a 

snowboardů

Ruční brousek na hrany lyží a snowboardů s kuličkovými ložisky a možností nastavení úhlu 

v rozmezí 85 – 90°.

SWIX Phantom R TA3008

1 1 100,00 21 1 100,00 1 331,00

Stránka 3 z 4



75

Gumový prodlužovací 

kabel (1,5 mm²) na 

bubnu

Gumový prodlužovací kabel (1,5 mm²) na bubnu – 4 zásuvky, délka min. 25 m. Emos PVC prodlužovací kabel na bubnu, 4 zásuvky, 25 m

2 1 000,00 21 2 000,00 2 420,00

76 Stopky

Stopky s měřením min. 30 mezičasů a přehledným displejem, čitelným i na přímém slunci Sedco 30 mezičasů

5 300,00 21 1 500,00 1 815,00

77 Měřící pásmo

Měřící pásmo 20m SEDCO 20m

5 300,00 21 1 500,00 1 815,00

545 050,00 659 510,50

Pokyny k vyplnění (modrá pole):

a) Dodavatel vyplní u každé položky cenu s max. dvě desetinná místa, a to za jednotku bez DPH (jednotková cena), cena za položku bez DPH, cena za položku s DPH (přednastavené vzorce je povinen překontrolovat, predefinované nastavení není závazné)

a uvede samostatně celkovou nabídkovou cenu bez DPH, celkovou výši DPH, celkovou nabídkovou cenu s DPH, které budou dány vždy součtem  jednotlivých položek.

b) Dále dodavatel vyplní u každé položky  přesnou nabízenou technickou specifikaci tak, aby bylo možné ověřit splnění minimálních technických specifikací stanovených zadavatelem ve sloupci "Nabízené plnění...".

c) Přednastavení vzorců není povinné, za správnost cenových údajů odpovídá dodavatel!!!

Stránka 4 z 4


		2023-06-29T09:00:55+0200
	SPORT-V.LAURYN S.R.O.


		2023-06-29T09:30:36+0200
	Ing. Jaroslav Kletečka




